
UCHWAŁA nr 314.2017 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wyra żenia opinii o pozbawieniu kategorii  
dróg powiatowych w Powiecie W ęgorzewskim 

 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 1 i 2 
oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 
2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się pozbawienie nw. ulic w mieście Węgorzewo nr: 
1. 4305N ul. Grunwaldzka, 
2. 4308N ul. Kraszewskiego, 
3. 4316N ul. Konopnickiej, 
4. 4322N ul. Prusa, 
5. 4325N ul. Sienkiewicza, 
6. 4332N ul. Szpitalna, 
7. 4335N ul. Teatralna, 
8. 4347N ul. Żeromskiego, 
9. 4355N ul. Zamkowa (odcinek od skrzyżowania z ul. Targową do skrzyżowania  

z ul. Armii Krajowej), 
10. 4357N ul. 11-go Listopada, 
dotychczasowej kategorii dróg powiatowych, w celu zaliczenia ich do kategorii dróg 
gminnych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Starosta Giżycki 
         Wacław Strażewicz 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


